КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 .  о 2.2020

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Администрации
Беловского городского округа

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Беловского городского округа от

07.03.2018 №556-п «О возложении обязанностей по размещению
информации о муниципальном контроле в едином реестре проверок и на
сайте Администрации Беловского городского округа»;

распоряжение Администрации Беловского городского округа от
27.11.2013 №3041-р «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики

А.В. Курносов